
 

№ 94                                                                                      от 29 января  2019 года 

                                                                 
 

РЕШЕНИЕ 

Совета Карамышевского  сельского поселения 

 Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата 

  Карамышевского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан по избирательному округу № 1 

 

 

Рассмотрев заявление Миншина Марата Минсагировича  - депутата 

муниципального образования «Карамышевского сельское поселение» о 

досрочном прекращении полномочий  депутата  муниципального образования 

«Карамышевское сельское поселение» по избирательному округу № 1,  в 

соответствии с подпунктом 2 пункта 1  статьи 40 Устава муниципального 

образования «Карамышевское сельское поселение Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан», Совет Карамышевского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики 

Татарстан  РЕШИЛ: 

 1. Прекратить полномочия  депутата Карамышевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан по 

избирательному округу № 1  Миншина Марата Минсагировича   с 29 января   

2019 года  в связи с отставкой по собственному желанию. 

 

 

Заместитель Главы,  

Заместитель председателя Совета 

Карамышевского сельского поселения                                    И.Х.Мубирдин      

               

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ КАРАМЫШЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Школьная, д.8, с.Карамышево, 423119 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

КАРМЫШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Мәктәп урамы, 8 йорты, Кармыш  авылы, 423119 

тел./факс(84396) 4-22-23  email: Karam.Cmn2@tatar.ru   


